
 

Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní 
Škroupova 246/4, Plzeň 

  

Sp.zn.: SZ MMP/176708/20/KAI  Plzeň, dne: 15.10.2020  

Č.j.: MMP/325920/20   

 

 

Vypraveno dne:  

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

IDDS: 

Ing. Jan Kaisler 

378 034 150 

378 034 102 

kaisler@plzen.eu 

6iybfxn 
 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve 

stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou 

dne 12.6.2020 podala 

Obec Dýšina, IČO 00257745, Náměstí Míru č.p. 30, 330 02  Dýšina 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Dýšina - oprava komunikace ke hřbitovu 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 5, 6, 8/2, 9, 392/12, 1512/3, 1512/6, 1512/9 v katastrálním 

území Dýšina. 

 

Stavba obsahuje: 

Stavba se nachází v obci Dýšina u kostela a hřbitova v prostoru mezi komunikacemi silnic III/18015 a 

II/180. 

Oprava komunikace je navržena v délce 190,29 m. Začátek úpravy je v místě napojení na silnici III/18015 

- stávající napojení přes snížený obrubník včetně varovného pásu. Celkový návrh opravy je rozdělen na 

dvě části dle finálního povrchu a šířky. 

ZÚ - 0,098 00 km 

- Součástí tohoto úseku je předláždění části stávajícího chodníku před vstupem do kostela a podél 

silnice II/180 a III/18015. V tomto úseku je komunikace provedena s povrchem z kamenné dlažby 

100/100/80 uložené do kamenné drtě s vyplněním spár - skládaného do vějíře. Podél komunikace je 

umístěn kamenný krajník 800(500)/250/130 s převýšením vpravo +0 cm a vlevo +10 cm. V místě 

vstupů na hřbitov je krajník snížen na +2 cm. V tomto úseku je umístěna uliční vpust (typová 

betonová DN 450/150, se sifonem, zakryta litinovou mříží zátěž. tř. D, napojena novou přípojkou 

PVC DN 150 SN10 do stávající kanalizace) v místě odvodňovacího rigolu. Rigol má šířku 20, m a 



Č.j. MMP/325920/20 str. 2 

 
hloubku 0,1 m. Součástí tohoto úseku je plocha pro kontejnery (sriážový beton lemovaný kamenným 

krajníkem s převýšením +10 cm) na odpad ze hřbitova. Ostatní plochy budou zatravněny. 

- Uvolněné patníky podél tohoto úseku budou znova osazeny. Obrubník v místě napojení bude 

vyměněn, uvolněná přídlažba znovu osazena včetně zalití spáry asf. zálivkou. 

- Šířkové uspořádání - respektuje stávající šířku 3,5 m. Napojení na silnici III/18015 se šířkově 

nemění. Prostor pro  

0,098 00 km - KÚ 

- Tato část opravované komunikace slouží jako příjezd k RD a servisnímu vjezdu na hřbitov. Povrch 

je proveden z asfaltového recyklátu s podrťováním. Krajnice jsou provedeny z ornice a zatravněny. 

Ostatní plochy budou zatravněny. Odvodnění vsakem do okolního travnatého terénu - zachování 

stávajícího stavu. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba se povoluje podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, zpracovatel Ing.  

Viktor VAIDIŠ, ČKAIT 0201849 v 02/2020. Případné změny oproti předložené projektové 

dokumentaci budou projednány se stavebním úřadem a výše uvedeným projektantem. Za správnost 

vypracované projektové dokumentace ručí její zpracovatel.  

2. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět vč. fotokopie dokladů o jeho odborné způsobilosti a který 

při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Bude-li stavba 

prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. kterým 

se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů, určit koordinátora. 

3. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět vč. fotokopie dokladů o jeho odborné způsobilosti a který 

při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Bude-li stavba 

prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. kterým 

se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů, určit koordinátora. 

4. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací a činností dobu stanovenou v § 15 odst. 1 

zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (500 pracovních dní v přepočtu na jednu 

fyzickou osobu nebo doba trvání prací a činností je delší než 30 pracovních dnů, ve kterých budou 

vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po dobu 

delší než 1 pracovní den) musí zadavatel stavby (stavebník, investor) doručit oznámení nejpozději do 

8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli o zahájení prací na OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE 

pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni. Oznámení může být doručeno v listinné nebo 

elektronické podobě. (Formulář pro oznámení je v příloze č. 4 nař. vl. č. 591/2006 Sb.). 

5. V souladu se zákonem č. 242/1992 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon České národní rady č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, v souladu s § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987/Sb. si vyžádat při 

provádění stavební činnosti odborné pokyny se stanovením podmínek, za nichž lze zemní práce 

provádět, a to pracovištěm oprávněným ke stanovení odborných archeologických podmínek - 

Archeologický ústav Akademie věd, oddělení archeologické památkové péče, Letenská 4, 118 01 

Praha 1. V rámci urychlení jednání je vhodné současně kontaktovat některou z oprávněných 

organizací činných na území Plzeňského kraje, např. Západočeská univerzita v Plzni, Katedra 

archeologie, Sedláčkova 20, 306 14 Plzeň, tel. 377 635 162; Západočeské muzeum v Plzni, 

Kopeckého sady 2, 301 36 Plzeň, tel. 377 237 311; Národní památkový ústav - územní odborné 

pracoviště v Plzni, Prešovská 7, 306 37 Plzeň, tel. 377 360 936 a ZIP o.p.s. - Západočeský institut 

pro ochranu a dokumentaci památek, Tomanova 3, 320 16 Plzeň, tel. 377 422 338. 

6. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 



Č.j. MMP/325920/20 str. 3 

 
7. Stavebník ručí za to, že případné stávající geodetické body v obvodu staveniště nebudou stavební 

činností poškozeny, nebo budou po dohodě s Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 

pracoviště Plzeň-město na náklady stavebníka přemístěny. 

8. Stavebník ve spolupráci s vedením stavby oznámí min. 14 dní předem vlastníkům stávajících objektů 

zahájení zemních prací, při kterých dojde k omezení příjezdu vozů pro zásobování a garážování. 

Vozům záchranných služeb bude přístup trvale umožněn. 

9. Pro provedení stavby budou použity jen takové materiály, které splňují platná nařízení vlády ČR o 

technických požadavcích na výrobky.  

10. Při provádění zemních prací musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického 

vybavení a dodržena jejich ochranná pásma. 

11. Všechny výkopy a překopy na veřejných prostranstvích a veřejně přístupných komunikacích musí 

být řádně zajištěny přechody nebo přejezdy, kapacitně odpovídající danému provozu, dostatečně 

únosné a bezpečné. 

12. Před zahájením stavebních prací musí být ověřen stav všech podzemních a nadzemních vedení v 

prostoru stavby. Stavebník projedná stavbu s vlastníky (provozovateli) všech podzemních a 

nadzemních sítí, které mohou být stavbou dotčeny, za účelem vytýčení jejich tras a ochranných 

pásem. Výkopy v jejich blízkosti (ochranném pásmu) provádět dle příslušných bezpečnostních 

opatření. V případě obnažení zajistit jejich ochranu a přizvat vlastníka (provozovatele) ke kontrole. S 

trasou podzemních vedení prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět stavební práce. V 

ochranném pásmu vedení zemní práce provádět pouze ručně bez použití mechanizace. Případné 

poškození sítě ihned oznámit vlastníkovi (provozovateli) sítě. Bez souhlasu majitele (provozovatele) 

vedení neměnit jeho výšku krytí. 

13. Zásobování stavby bude prováděno v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění (dále jen "zákon o silničním 

provozu"). 

14. Požadavky na přístup a užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace budou 

upraveny dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb, v platném znění. 

15. Písemně oznámit HZS Plzeňského kraje, Krajskému operačnímu a informačnímu středisku, 

Kaplířova 9, Plzeň v předstihu termín uzavírky vozovek – i částečné (jmenovitě) a dobu trvání 

uzavírky. 

16. Zahájení prací bude předem oznámeno VODÁRNĚ PLZEŇ a.s., provozu vodovodů v Plzni – Ing. 

Michal Kašpar, tel.: 725 997 280. 

Před zahájením prací bude vytýčeno stávající zařízení vodovodu v terénu, které na objednávku 

provede p. Brůha, tel.: 721 263 080. 

Stávající vodovodní řady včetně přípojek od všech objektů nesmí být stavbou poškozeny. 

Bude zachováno předepsané krytí vodovodu v prostoru stavby odpovídající nezámrzné hloubce dle 

ČSN 75 5401 Navrhování vodovodního potrubí. 

Silniční a chodníkové obruby nebudou podélně situovány nad trasou vodovodu (netýká se křížení). 

Vodovodní řady budou respektovány a poklopy dotčených vodárenských armatur a přípojkových 

uzávěrů budou uloženy do úrovně nového povrchu. 

Po dokončení stavby vyzve dodavatel zástupce provozu VODÁRNY PLZEŇ a.s. ke kontrole 

dotčených vodárenských armatur. 

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska MMP, Odboru památkové péče ze 

dne 17.3.2020 sp.zn.: MMP/059580/20 a 0:MMP/096271/20: 

Práce budou probíhat pod dozorem státní památkové péče, památkový dohled bude vykonávat MMP 

OPP spolu s přizvanými konzultanty NPÚ,ÚOP Plzeň. Termín zahájení prací bude písemně nebo 

telefonicky oznámen MMP OPP na kontaktní tel. Číslo 37 803 3064, aby bylo možné vykonat státní 

dohled.  

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska MMP, Odboru životního prostředí 

uděleného v rámci koordinovaného závazného stanoviska ze dne 24.3.2020 č.j.: MMP/097734/20: 

Odpady kat. č. 170101 Beton, kat. č. 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 170301, budou 

přednostně předány do zařízení určených k využití a úpravě stavebních, demoličních a jiných 

odpadů. Odpad kat. č. 170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 musí být předán do 



Č.j. MMP/325920/20 str. 4 

 
vlastnictví pouze oprávněné osobě, která zajistí jeho přednostní využití (rekultivaci) před 

odstraněním.  

Po dokončení realizace stavby bude mít stavebník vypracovanou průběžnou evidenci všech odpadů 

vzniklých při realizaci záměru a doklady o předání odpadů oprávněné osobě na základě zákona o 

odpadech, pro případnou kontrolu příslušným správním orgánem. Upozorňujeme, že čestné 

prohlášení není dokladem a nenahrazuje průběžnou evidenci odpadů a doklady o způsobu nakládání 

s odpady vzniklými při realizaci záměru. 

19. Stavebník bude respektovat podmínky vyjádření, která jsou součástí koordinovaného stanoviska, 

které vydalo MMP, Odbor životního prostředí dne 24.3.2020 č.j.: MMP/097734/20: 

MMP, Odbor dopravy – vyjádření 

- Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích stanoví v souladu s § 77 zákona o 

silničním provozu opatřením obecné povahy Magistrát města Plzně, Odbor dopravy po 

předchozím vyjádření příslušného orgánu Policie ČR. Návrh dopravního značení bude minimálně 

30 dní před zahájením prací upřesněn, popřípadě aktualizován, a na základě žádosti zhotovitele 

bude dopravní značení stanoveno.  

- Místní úpravu provozu na pozemních komunikacích stanoví v souladu s § 77 zákona o silničním 

provozu Odbor dopravy Magistrátu města Plzně po předchozím písemném vyjádření příslušného 

orgánu Policie ČR. Návrh úpravy bude minimálně 30 dní před zahájením prací na instalaci 

dopravního značení upřesněn, popřípadě aktualizován a na základě žádosti zhotovitele bude 

dopravní značení stanoveno. 

- K žádosti o stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je nutné 

předložit zákres stávajícího dopravního značení. 

- Zhotovitel požádá příslušný silniční správní úřad, Magistrát města Plzně nejpozději 30 dní před 

zahájením prací o povolení uzavírky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a dále o 

povolení zvláštního užívání dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 2. a 3. zákona o pozemních 

komunikacích tj. zařízení staveniště, skládka stavebních hmot a provádění stavebních prací. 

20. Stavebník bude respektovat podmínky sdělení, která jsou součástí koordinovaného stanoviska, které 

vydalo MMP, Odbor životního prostředí dne 24.3.2020 č.j.: MMP/097734/20: 

MMP, Odbor životního prostředí - sdělení: 

- Při realizaci stavby budou respektovány stávající dřeviny a stavebník bude postupovat v souladu 

s normou ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a 

vegetačních ploch při stavebních pracích. 

21. Před zahájením prací bude dotčený úsek silnice předán zhotoviteli zástupcem SÚS PK. Po ukončení 

stavby bude SÚS PK vyzvána ke kontrole a sepsání zjišťovacího protokolu a silnice bude předána 

zpět SÚS PK. 

22. Písemně oznámit HZS Plzeňského kraje, Krajskému operačnímu a informačnímu středisku, 

Kaplířova 9, Plzeň v předstihu termín uzavírky vozovek - i částečné (jmenovitě) a dobu trvání 

uzavírky. 

23. V zájmové oblasti ne nachází kanalizace pro veřejnou potřebu, kterou provozuje společnost 

ČEVAK, a.s.. Z tohoto důvodu je nutné respektovat podmínky ČEVAK, a.s. viz vyjádření č.j.: 

020070112407 ze dne 18.2.2020. 

24. Před zahájením zemních prací je nutné telekomunikační zařízení vyznačit na terénu. Zemní práce do 

vzdálenosti 1,5 m od kabelů je možné provádět pouze ručně, bez použití mechanizace. Budou 

dodrženy všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací (SEK) uvedené ve vyjádření 

o existenci SEK společnosti CETIN a.s. č.j.: 548130/20 ze dne 6.3.2020. 

25.  V zájmové oblasti se nachází zařízení distribuční soustavy v majetku ČEZ Distribuce, a.s. Z tohoto 

důvodu je nutno provádět zemní práce v ochranném pásmu těchto zařízení (dle zákona č. 458/2000 

Sb., v platném znění § 46 odst. 1 - 12) ručním způsobem se zvýšenou opatrností). Vlastní stavební 

činnost je činností v ochranném pásmu, je tedy nutné, aby provádějící firma požádala ČEZ 

Distribuci, a.s. o udělení výjimky a podmínek činnosti v ochranném pásmu kabelů. Souběhy, křížení 

a uložení vedení musí odpovídat ČSN 736005, ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 

50423-1, ČSN 2000-5-52 a PNE 33 3302, PNE 34 1050 a dalším souvisejícím předpisům. 

Respektovat podmínky ČEZ Distribuce, a.s. pro provádění činností v ochranných pásmech 

podzemních vedení viz vyjádření zn.: 1107911684 ze dne 19.2.2020. 

Veškerá zařízení staveniště musí být umístěna mimo ochranné pásmo kabelů. 



Č.j. MMP/325920/20 str. 5 

 
 

26. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- Kontrola hrubé stavby, osazení obrubníků. 

27. Stavba bude dokončena do 31.12.2023. 

28. Po dokončení stavby požádáte zdejší odbor o vydání kolaudačního souhlasu - § 122 stavebního 

zákona. 

29. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník mimo jiné předloží doklad o ohlášení a doložení 

změn týkající se obsahu technické mapy města Plzně tj.: Protokol o akceptaci Zakázky DTM 

Plzeňského kraje.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Dýšina, Náměstí Míru č.p. 30, 330 02 Dýšina 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 12.6.2020 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby spis.zn. 

dne. 

Stavební úřad písemností ze dne 22.7.2020 oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení 

a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 

místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Tato lhůta však uplynula marně.  

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad ověřil, že projektová dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace stavby 

je úplná, přehledná a splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky územního rozhodnutí o 

umístění stavby.  

Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány.  

Stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby.  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

 
Žádost byla doložena projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a těmito stanovisky, podklady: 

- Výpisy z KN na pozemky dotčené stavbou, informace o parcelách na sousední pozemky, snímek katastrální 

mapy vyhotovené dálkovým přístupem do KN 

- Závazné stanovisko orgánu územního plánování MMP ze dne 23.6.2020 č.j.: MMP/189522/20 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 28.2.2020 zn.: 236/20/SUSPK-

PSP-Ha 

- MMP, Odbor památkové péče závazné stanovisko dne 17.3.2020 sp.zn.: MMP/096271/20 

- MMP, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 24.3.2020 č.j. MMP/097734/20 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni závazné stanovisko dne 24.2.2020 č.j. 

KHSPL/4367/21/2020 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství závazné stanovisko dne 26.2.2020 č.j. HSPM-

712-2/2020 ÚPP 

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka stanovisko dne 2.3.2019 zn.: PVL-16082/2020/340 

- ČEVAK a.s. dne 18.2.2020 č.j.: O20070112407 a dne 6.2.2020 č.j.: O20070111664 

- VODÁRNA PLZEŇ a.s. dne 6.2.2020 č.j.: ES/2020/0547 a dne 9.6.2020 zn.: 2020/03393 



Č.j. MMP/325920/20 str. 6 

 
- Vodárenská a kanalizační a.s. vyjádření dne 7.7.2020 sp.zn.: 210/2020 

- ČEZ Distribuce, a. s. dne 19.2.2020 zn.: 1107911684 

- CETIN a.s. dne 6.3.2020 č.j.: 548130/20 a dne 6.2.2020 č.j.: 537529/20 

- Vyjádření správců inženýrských sítí včetně ověřených situací se zákresem sítě 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Alena Gdůlová, Lukáš Gdůl, Pavel Čtrnáct, Františka Kočová, Mgr. Tomáš Kuděj, Římskokatolická 

farnost Dýšina, Vladimír Kokeš, Marie Kokešová, Radomíra Morková, Gabriela Anna Jirochová, 

CETIN a.s. 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Jednotlivá vyjádření - stanoviska, vztahující se k předmětu stavby byla zkoordinována a zahrnuta do 

podmínek tohoto rozhodnutí. Připomínky, které jsou řešeny projektem stavby, nejsou stanoveny jako 

podmínky tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Kaisler 

referent odboru stavebně správního 

Magistrátu města Plzně 



Č.j. MMP/325920/20 str. 7 

 
  

"otisk úředního razítka" v. r. 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

Obec Dýšina, IDDS: v7zbwqj 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Alena Gdůlová, Plzeňská č.p. 247, 330 02  Dýšina 

Lukáš Gdůl, Plzeňská č.p. 247, 330 02  Dýšina 

Pavel Čtrnáct, Plzeňská č.p. 140, 330 02  Dýšina 

Františka Kočová, Sokolovská č.p. 802/20, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Mgr. Tomáš Kuděj, Plzeňská č.p. 395, 330 02  Dýšina 

Římskokatolická farnost Dýšina, Plzeňská č.p. 1, 330 02  Dýšina 

Vladimír Kokeš, Plzeňská č.p. 41, 330 02  Dýšina 

Marie Kokešová, Plzeňská č.p. 41, 330 02  Dýšina 

Radomíra Morková, Pod Ohradou č.p. 6, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 

Gabriela Anna Jirochová, Zelenohorská č.p. 183/4, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Dotčené orgány: 

MMP, Odbor památkové péče, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 3 

MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1905/5, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k 


		2020-10-20T11:24:43+0200
	Ing. Jan Kaisler
	referent odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně




